



Mo. & WhatsApp No.- 9002299249
Email: indasmahavidyalaya@gmail.com
Website: indasmahavidyalaya.in

INDAS MAHAVIDYALAYA

Village : - Khosbag, Post : - Indas
District : - Bankura, Pin : - 722205

NOTICE

Date: 17.08.2026

It is hereby notified to all provisional admitted students (**Third Phase**) of the 1st Semester (Academic Session 2026-27) in Indas Mahavidyalaya through West Bengal Centralized Admission Portal (www.wbcap.in) that, their Physical Document Verification will be held on **20.08.2026** from 11 am to 2 pm. All students are hereby instructed to present in person / their authorised representatives with necessary documents on the stipulated date and time, otherwise their provisional admission will be treated as cancelled.

এতদ্বারা ২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমেস্টারে (**Third Phase**) ওয়েষ্টবেঙ্গল সেন্ট্রালাইজড অ্যাডমিশন পোর্টালের (www.wbcap.in) মাধ্যমে ইন্দাস মহাবিদ্যালয়ে প্রভিশনাল অ্যাডমিশন হওয়া সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, আগামী ২০.০৮.২০২৬ তারিখ বেলা ১১ টা থেকে দুপুর ২ টা পর্যন্ত তাদের ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশন হবে। ভেরিফিকেশনের সময় প্রয়োজনীয় ডকুমেন্ট সহ তাদের নির্দিষ্ট দিনে কলেজে উপস্থিত হতে হবে, অন্যথায় তাদের প্রভিশনাল অ্যাডমিশন বাতিল বলে গণ্য হবে।

List of Documents Required for Verification:

(Original & One set of self-attested Xerox Copy)

1. Provisional admission confirmation certificate generated from <https://wbcap.in>
2. Printouts of the application form generated from <https://wbcap.in>
3. Phase-II Payment receipt generated from <https://wbcap.in>
4. Registration certificate of HS
5. Admit card of MP
6. Marksheets of MP & HS
7. Caste/EWS/PWD Certificate (if any)
8. School leaving certificate
9. One copy passport size color photograph (same as application form)
10. Aadhaar Card
11. Anti-Ragging Declaration Reference Number

Principal
Indas Mahavidyalaya
PRINCIPAL
INDAS MAHAVIDYALAYA
KHOSBAG, INDAS, BANKURA